godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih sredstava

namijenjenih regresiranju kamata na kredite

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena regresiranju kamata na kredite u
ukupnom iznosu od 18.479,23 KM (slovima: osamnaesthiljadačetiristotinesedamdesetdevet i 23/100
konvertibilnih maraka), kako slijedi:
Redni
broj

Naziv pravnog lica i
sjedište/poslovna jedinica

ID broj
Uvjerenje komercijalne
banke i broj računa

Iznos (KM)

1
„PakRAMPART“ d.o.o.
Visoko

1990470005627406
1990470005627406
Sparkasse bank